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MUNICIPIO: ALMOLOYA DEL RIO, 4067

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

A00

B00

C00

       461,713.36 

       166,150.08 

       178,825.66 

       315,644.99 

       143,119.76 

       173,004.72 

         1,971.64 

         1,585.92 

         1,757.34 

       463,685.00 

       167,736.00 

       180,583.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :        812,004.00        806,689.10          5,314.90 

       209,121.00 

         9,000.00 

        73,883.00 

       292,004.00 

       254,564.00 

       158,736.00 

       106,700.00 

       520,000.00        631,769.47 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. LETICIA ARIZCORRETA HERNANDEZ C. REYES MIRANDA GARDUÑO.

DIRECTOR DIRECTOR DE FINANZAS HONORIFICO.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


